
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 032-2018
Data da Sessão: 11/07/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE
DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, DESTINADO AO HOSPITAL DR. JOSÉ
LUIZ DA SILVA NETO DO MUNICÍPIO DE TABIRA ATRAVÉS DA PROPOSTA
10687.065000/1180-04.

Documentos da Licitação

Edital
Aditivo

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 08.321.484/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS
EPP
CNPJ / CPF: 11.405.384/0001-49 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS
LTDA
CNPJ / CPF: 00.534.095/0001-23 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CB CIRURGICA DO BRASIL LTDA
ME
CNPJ / CPF: 02.527.531/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRÚRGICA BOA VISTA COM.
LTDA - ME
CNPJ / CPF: 12.710.916/0001-14 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDILANE CARVALHO ARAUJO
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA - ME
CNPJ / CPF: 79.805.263/0001-28 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KSS COMÉRCIO E INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.
CNPJ / CPF: 04.187.384/0001-54 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LEISTUNG EQUIPAMENTOS
LTDA
CNPJ / CPF: 30.305.517/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LINDINALDO AZEVEDO DA
SILVA 03650613441
CNPJ / CPF: 05.922.811/0001-63 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAGNA MEDICA COMERCIO
VAREGISTA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES-EPP
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEDICAL MERCANTIL DE
APARELHAGEM MEDICA LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 13.035.459/0001-72 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SUSAKI & SANTOS LTDA ME
CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI - ME



CNPJ / CPF: 06.345.634/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ZUMED COMERCIAL LTDA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.321.484/0001-82

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS EPP

CONTRATO NÚMERO: 049-2018

VALOR: R$ 2.725,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

2. CNPJ / CPF: 11.405.384/0001-49

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 050-2018

VALOR: R$ 21.840,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

3. CNPJ / CPF: 00.534.095/0001-23

RAZÃO SOCIAL / NOME: CB CIRURGICA DO BRASIL LTDA ME

CONTRATO NÚMERO: 051-2018

VALOR: R$ 70.865,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

4. CNPJ / CPF: 02.527.531/0001-62

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRÚRGICA BOA VISTA COM. LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 052-2018

VALOR: R$ 12.530,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

5. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: F LUCAS W E SILVA - ME

CONTRATO NÚMERO: 053-2018

VALOR: R$ 10.007,00



VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

6. CNPJ / CPF: 79.805.263/0001-28

RAZÃO SOCIAL / NOME: KSS COMÉRCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA.

CONTRATO NÚMERO: 054-2018

VALOR: R$ 7.200,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

7. CNPJ / CPF: 04.187.384/0001-54

RAZÃO SOCIAL / NOME: LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 055-2018

VALOR: R$ 41.500,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

8. CNPJ / CPF: 30.305.517/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: LINDINALDO AZEVEDO DA SILVA 03650613441

CONTRATO NÚMERO: 056-2018

VALOR: R$ 2.522,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

9. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 057-2018

VALOR: R$ 1.220,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018

10. CNPJ / CPF: 13.035.459/0001-72

RAZÃO SOCIAL / NOME: SUSAKI & SANTOS LTDA ME

CONTRATO NÚMERO: 058-2018

VALOR: R$ 14.800,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018



11. CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17

RAZÃO SOCIAL / NOME: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME

CONTRATO NÚMERO: 059-2018

VALOR: R$ 8.790,00

VIGÊNCIA: 30/07/2018 a 31/12/2018


